３

※学校ホームページもぜひご覧ください → http://www.magokoro.ed.jp/inaridai1-e/

稲荷第一小学校

学校だより 特別号２

令和 6 年１月 9日

大谷翔平選手からいただいたグローブを公開いたします！！

  地域の皆様

いつも本校へのご理解・ご協力に感謝しております。

さて、新聞や報道及びネットニュースでご存知のことと思いますが、本校にも大谷翔平選手からの次の世

代に夢を与え、勇気づけるためのシンボルとなる「３つの野球グローブ」が届きました。せっかくのチャンスです

ので、地域の皆様にも見ていただきたく、下記の通りご案内いたします。

水戸市立稲荷第一小学校長 森 久美子

グローブの公開について

１ 公開期間     令和６年１月２９日（月）から２月２日（金）

２ 公開時間     午前 10時から正午まで

３ 公開場所     ２階 職員室前廊下

４ 公開にあたって

・職員室への声掛けをしてください。

・２階廊下にある来校名簿にお名前を記入して下さい。

・写真撮影は可とします。学校内の撮影等はご遠慮ください。

http://www.magokoro.ed.jp/inaridai1-e/